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OCOBEHHOCTHW BOJIbTMETPA YHUBEPCAJIbHOIO GDM-78341

MynbTUmeTp: nocToAHHOE/NnepeMeHHoe HanpsxeHue (ao 1000B) u Tok (ao 10A), conpoTtunenune (Ao 50 MOM), eMKoCTb, YacToTa, NPO3BOH, P-N
JByxcTtpounblit (VFD) ancnnei, ¢ Aon. MHAMKATOPOM
OnHOBPEMEHHOE U3MEpPEHUe 1 pasAernbHoe 0TOBpaXeHWe ABYX napameTpoB Mo BblGopy nosbaoBaTens (AUCMEeR UMEET 2 LMPPOBLIX MHAUKATOPA)
Basosas norpelHocTb + 0,02

Paspetenune: 10 MkB, 10 HA, 10 MOm

M3mepeHne nepemeHHoro curHana co cmelyeHvem (AC+DC)
M3meperue ¢ yueToM GopMbl curHana u uckaxerui (True RMS)
Pa6ouas nonoca yactot Ao 100 KMy

Pexumbl YaepxaHnue/ CpasHenune (Hold/ Compare), 8 matematuueckux dyHkumin (Max./Min., REL/REL%, MX+B, 1/X, Ref%, dB, dBm)
Bo3MoxHOCTb BIGOpa CKOPOCTH U3MepeHuid (Makc. 40 nam./c ana pexuma DCV)
ABTOMaTUYECKUI 1 Py4HO# BbIGOP Npeaena

XapakTtepuctukn GW Instek GDM-78341

Yucno kaHanos

Buabl usmepeHuit
Basosan norpeluHocTb (%)
MocToaHHOe HanpaxeHne
Paspeluenue (DCV)
MepemeHHoe HanpaxeH1e
Paspetuenue (ACV)

Junanasox yactotr ACV

MocTOAHHbIN TOK

Paspetuenue (DC)
MepeMeHHbI ToK
Paspeluenue (AC)

Junanasox yactotr AC

COI'IpOTMBJ'IeHMe, MaKkcumasnbHoe

Paspetuenue (R)

,ﬂwanaaou namvepAemMblx 4actoT

Paapﬂnnocm nHanKaTopa
TrueRMS
OcobeHHoCTH

UHTtepopeiic

1
DCV, ACV, DC, AC, ConpoTuenetue, LlenoctHocTb uenu, P-N
0,02

1000 B

10 mkB

750 B

10 mkB

30 My-100 Kl

10A

10 HA

10A

10 HA

30 My-20 Ky
50 MOm

10 MOm

10 My-1 My
4?

na

JIByXCTPOUHbIN AnUCNne, OAHOBPEMEHHOE U3MepeHUe 2-X PasnuuHbIX napameTpoB. PyHKUMKM MaTemaTuku (Max./Min., REL/REL%, MX+B, 1/X, Ref%, dB, dBm).
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Komnnekrayna GW Instek GDM-78341

m HanmeHoBanuve Konuuecteo

LIEHTPATIbHBIN OOWC B MOCKBE

YNn. rTMNAPOBCKOTO, IOM 51

PABOTAEM B BY/IHW C 9 10 18

ZAKAZ@ESKOMP.RU
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tel:+74952588083
tel:88003507037
mailto:zakaz@eskomp.ru
https://www.eskomp.ru/brendy/gw-instek/

NO HaumeHoBaHue

Konuuecteo
1. BonbtmeTp yHuBepcanbHblit GDM-78341 1
2 M3amvepunTtenbHble nposoaa 1
3 LLUHyp nuTaHus 1
4. PyKoBOACTBO Mo 3KCMnyataunn 1
5 Komnaxt anck ¢ MO 1
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